
 
 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

15 сентября 2023 года                                                                                № 91/12-5 

г. Мелеуз 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения Нордовский 

сельсовет муниципального района Мелеузовский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

 

В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района  Мелеузовский район Республики Башкортостан, на 

которую  постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/117-7  возложены полномочия  по 

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, 

решила: 

1. Зарегистрировать депутатов Совета сельского поселения Нордовский  

сельсовет муниципального района Мелеузовский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва: 

 

Избирательный округ Фамилия, имя, отчество 

 

Одномандатный избирательный 

округ № 1 
Бекетова Балия Илюшевна 

Одномандатный избирательный 

округ № 2 
Киндиньязова Роза Закировна 

Одномандатный избирательный 

округ № 3 
Насыпов Руслан Ринатович 

Одномандатный избирательный 

округ № 4 
Якубо Николай Петрович 

Одномандатный избирательный 

округ № 5 
Ишикаев Ильдар Хаирварович 

Одномандатный избирательный 

округ № 6 
Хусаинова Галина Николаевна 

Одномандатный избирательный 

округ № 7 
Якубо Дарья Петровна 

Одномандатный избирательный 

округ № 8 
Нестерова Мария Владимировна 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫН  ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ 



Одномандатный избирательный 

округ № 9 
Пронькина Айгуль Минулловна 

Одномандатный избирательный 

округ № 10 
Савицкене Венера Федоровна 

 

2.Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение установленного 

образца. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 

странице «Территориальная избирательная комиссия». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Мелеузовский район Республики Башкортостан Петрову В.И. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии    _________________ Т.Н. Григина 

     

Секретарь         

территориальной избирательной комиссии    _________________ В.И. Петрова 

 
 


